REQUERIMENTO Nº 102/2025

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação regimental,
seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

Vem requerer providências quanto aos muros que estão desabando na rua
José Geraldo Ladeira.

Justificativa:

Os muros estão caindo, oferecendo alto risco de acidentes, inclusive fatais.
Portanto, é muito importante uma intervenção urgente do município para
evitar que qualquer tipo de tragédia ocorra.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 03 de abril de 2025

Vereador proponente:

Thárik Gouvêa Varotto